
КОВЕЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

08.02.2024       м. Ковель № 55

Про затвердження висновку служби у справах дітей про визначення 
місця проживання дітей

Керуючись ч. 5, 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», п.1 ст.160,  п.1 ст.161 Сімейного кодексу України, ч.2 ст. 29 Цивільного
кодексу  України,  п.72 Постанови  Кабінету  Міністрів  України від  24 вересня
2008 р. N 866  «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із
захистом прав дитини», принципом 6 «Декларації прав дитини»,  розглянувши
заяву *****, виконавчий комітет 

ВИРІШИВ:

   1.Затвердити  висновок  служби  у  справах  дітей  «Про  визначення  місця
проживання дітей: ***** року народження, та ***** року народження, разом з
батьком *****».

        2.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови Наталію Маленицьку.

Міський  голова                                  Ігор  ЧАЙКА

Микола Гупік 61724

       
           
          



                                                           
                                                          

                                                          ЗАТВЕРДЖЕНО
                                                                                  Рішення виконавчого комітету

                                                                          08.02.2024 № 55   

Висновок
служби у справах дітей щодо визначення місця проживання 

***** разом з батьком *****


